Istruzioni di montaggio e funzionamento
REGOLATORE AD
AUTOTRASFORMATORE 230 VAC
CON TK E START/STOP
SCALA DI POTENZA: 1,5—7,5 A
STRA1
www.sentera.euMIW-STRA1-15-75-L22-IT-000 - 26 / 06 / 2019 2 - 8
Indice

REGOLATORE AD AUTOTRASFORMATORE 230 VAC
CON TK E START/STOPSTRA1
www.sentera.euMIW-STRA1-15-75-L22-IT-000 - 26 / 06 / 2019 4 - 8
torna all'indice
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
La serie STRA1 di regolatori di velocità del ventilatore ad autotrasformatore
regolano la velocità di rotazione dei motori monofase a controllo di tensione variando
la tensione di uscita. Sono dotati di un auto-trasformatore e controllano la velocità
manualmente in cinque fasi. Sono dotati di monitoraggio TK per protezione termica
del motore, ingresso contatto pulito per avvio/arresto (start/stop) remoto e uscita
allarme 230 VAC. La tecnologia utilizzata fornisce una tensione di uscita regolata
con una perfetta forma sinusoidale.
CODICI ARTICOLO
Codice articolo Corrente massima
nominale \ [A] Fusibile (5*20 mm), \[A]
STRA1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STRA1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STRA1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STRA1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STRA1-75L22 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
AREA DI UTILIZZO
■■ �Controllo della velocità del ventilatore di motori regolabili in tensione (pompe e
ventilatori) nei sistemi di ventilazione
■■ Solo per uso interno